

Konferencja pt. „Partycypacja – miłowy krok do rozwoju lokalnego”

Hotel Wyspiański, ul. Westerplatte 15, Kraków, 12-13.01.2016

Zaproszenie

Fundacja Miejsc i Ludzi Aktywnych ma zaszczyt zaprosić na ogólnopolską konferencję pt. „Partycypacja – miłowy krok do rozwoju lokalnego”, która odbędzie się w Krakowie w dniach 12-13 stycznia 2016 roku. Spotkanie będzie okazją do dyskusji na temat szeroko pojętej partycypacji publicznej i angażowania mieszkańców do dialogu z samorządem. Na konferencji gościć będziemy m.in. przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, partnerów z Norwegii (Nordic Institute of Training and International Networking, biblioteka publiczna w Stavanger), przedstawiciele Fundacji im. S.Batorego, wójtów, burmistrzów i innych znamienitych gości.

Refleksji do dyskusji dostarczą nam z pewnością doświadczenia z realizacji projektu „Partycypacja – zróbmy kolejny krok!”, w ramach którego przez ostatni rok w ośmiu małopolskich gminach (Ryglice, Michałowice, Kęty, Miasto Jordanów, Sucha Beskidzka, Zawoja, Maków Podhalański i Miechów) prowadzono różnego typu procesy partycypacyjne – wdrażano budżety obywatelskie, tworzone oferty spędzania czasu wolnego zgodną z potrzebami mieszkańców, rozpoczęto proces budowania marki miejsca, wypracowywania oferty turystycznej, jak również wspólnie z mieszkańcami został opracowany projekt kompleksowego zagospodarowania terenu rekreacyjno-handlowego.

Chcielibyśmy również, by konferencja była okazją do bezpośredniej i twórczej wymiany doświadczeń pomiędzy uczestnikami, dlatego też zaplanowaliśmy dwa bloki warsztatów tematycznych oraz sesję Open Space. Szczegółowe informacje znajdują się w załączonym programie i formularzu zgłoszeniowym. Dodatkowych informacji udziela: **Anna Jarzębska**, e-mail: a.jarzebska@mila.org.pl, tel. 503 919 574. Zgłoszenia prosimy przesyłać **najpóźniej do 5 stycznia 2016 roku**.

Projekt realizowany w ramach programu Obywatele dla Demokracji, finansowanego z Funduszy EOG.

Patron medialny konferencji:

Patron medialny projektu:



DZIENNIK POLSKI

